
Snacks

Glutenvrije snacks

Menu’s

Lunch

Kroket
Frikandel
Kaassou�é
Goulashkroket
Kalfskroket
Bamischijf
Nasischijf
Luxe kroket
Kipcorn
Pikanto
Hamburger
Mexicano
Shoarmarol

Patat
Patat + Mayonaise
Patat + Satésaus
Patat Joppie
Patat speciaal
Patat Oorlog

Van alle producten is informatie beschikbaar omtrent allergenen.
Wij werken met een open keuken, waardoor de kans op kruisbesmetting van allergenen
zich voor kan doen. Vraag onze medewerker voor meer informatie.

Wist u dat we in ons bedrijf diverse snacks in onze eigen keuken bereiden, zoals spare ribs, karbonade, gehaktballen,
braadworsten en saté?

Boerenpatat
Patat Verschrikkelijk

Aardappelschij�es
Spicy Wedges

Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot

€ 1,70
€ 2,00
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,70

€ 3,75
€ 4,25

€ 2,50
€ 2,50

€ 2,50
€ 2,80
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,50

Groot
Groot

€ 4,45
€ 4,95

2 kroketten of frikandellen met frites, saus en salade

Hamburger speciaal met frites, mayonaise en salade

Loempia, ham, frites, satesaus en mayonaise

Chicken 2 kipschnitsels met frites, mayonaise en salade

Shoarma met pitahbroodje, frites, salade en saus

Hamburger  Violier, saus, ui, champ, gebakken ei, 
bacon, frites en salade

€ 6,95

€ 6,95

€ 7,95

€ 7,95

€7,95

€ 7,95

€ 7,95

€ 8,25

€ 8,25

€ 8,25

€ 8,95

€ 8,95

€ 9,95

€ 9,95

€ 9,95

€ 3,00

€ 2,50

€ 4,95

Saté 4 stokjes met saus, frites, mayonaise en salade

1/2 kip met frites, mayonaise, appelmoes en salade

Schnitsel met frites, zigeunersaus, mayonaise en salade

2 karbonades met frites, salade en mayonaise

Bami of Nasi met ham, 4 stokjes saté en ei

Shaslick met saus, frites, salade en mayonaise

Boerenschnitsel met frites, ui, champ, mayonaise en salade

Boerenkarbonade met frites, salade. ui, champ en mayonaise

Spareribs, frites, mayo en salade

Slamix

Koolsalade

Diverse uitsmijters ham, kaas of rosbief     vanaf

Meerprijs aardappelschij�es of spicy wedges bij uw menu  € 0,70
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,50
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,60
€ 1,70
€ 1,80
€ 1,80
€ 2,25

Knakworst
Hetedonder
Frikandel speciaal
Slaatje
Braadworst
Gehaktbal
Sitostick
Trio met saus
Berehap met saus
Bitterballen
Nuggets
Loempia
Shaslick
Smulrol 

€ 2,00
€ 1,80
€ 1,90
€ 2,50
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,40
€ 2,40
€ 2,75
€ 3,25
€ 2,25

We hebben een klein assortiment glutenvrije en vegetarische snacks in ons assortiment, vraag de medewerker welke er
momenteel verkrijgbaar zijn. Wist u trouwens dat onze frites glutenvrij gebakken wordt en dat we  een 
glutenvrije fritesaus gebruiken.

Kidsbox
Een super leuk verrassingspakket
voor de kids! 

Patat

Allergenen info



Keuze uit:  Bolletje / Pistolet / Piramide

Ham
Kaas
Ei
Rosbief
Fricandeau

€ 2,25
€ 2,25
€ 2,25
€ 2,75
€ 2,75

€ 2,75
€ 2,75
€ 3,25
€ 3,25

Gezond
Rundvleessalade
Filet American
Brie

3 bollen schepijs vanille en chocolade met 
slagroom en dressing

€ 4,95

3 bollen schepijs vanille en caramel met
slagroom en dressing

€ 4,95

3 bollen schepijs vanille en aardbei met
slagroom en vruchtjes

€ 4,95

U kunt er ook voor kiezen om uw sorbet naar eigen smaak
samen te stellen. In onze ijshoek vind u een zeer uitgebreid
assortiment softijs en milkshakes.

ijsCoupes

Chocolade coupe

Caramel coupe

Zomercoupe

Broodjes

Kroket
Frikandel
Gehaktbal
Braadworst
Hamburger speciaal
Chickenburger

Warm vlees met saus
Broodje Beenham
Cheeseburger
Shoarma
Hamburger Violier

€ 3,50
€ 3,75
€ 3,75
€ 4,75
€ 4,50

€ 2,10
€ 2,10
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50

Warme  Broodje’s

Verpletterend lekk
er !

Drankjes Diverse drankjes  vanaf
Flesje bier of wijn  vanaf

Violierstraat 20
7601 GS Almelo
Tel:  0546-815465

Maandag - Dinsdag
Woensdag - Zaterdag
Zondag

11.30  -  22.00
11.30  -  23.00
12.00  -  22.00

€ 1,80
€ 2,75

Onze openingstijden

Adres
LIKE
ONS!

www.cafetariadeviolier.nl 


